
 

 

COMUNE DI PONSACCO 
Provincia di Pisa 

 

 

  DETERMINAZIONE N. 7  

ORIGINALE   DATA 13/01/2022  

 

 

  

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE AFFISISONI AD ICA  MESE DICEMBRE 2021  

 

 

IL RESPONSABILE 2° SETTORE  

 

 

Vista la determina n. 111 del 06.04.2021 con la quale si impegnava Euro 1.000,00=per sostenere le 

spese di affissioni a favore della ditta ICA per l’anno 2021. 

 

Vista pertanto la nota spesa allegata ed inviata dalla ditta ICA per gli importi da versare a saldo 

delle affissioni da noi ordinate nel corso del mese di Dicembre 2021 che ammontano a Euro 

142,00=. 

 

Preso atto che tale importo va versato sul c/c postale intestato al Comune di Ponsacco Riscossione 

Pubblicità e Pubbliche affissioni servizio tesoreria tramite bonifico bancario. 

 

Visto il D.L. 221/2021 che proroga lo stato di emergenza da Covid-19 a tutto il 31/03/2022; 

 

Visto il Decreto 24 dicembre 2021 del Ministero dell’Interno, che prevede il differimento per la 

deliberazione del bilancio di previsione 2022/2024 degli enti locali al 31 marzo 2022 anziché nel 

termine ordinatorio del 31 dicembre; 

 

Visto e richiamato l'art. 163 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267, così come modificato da parte del D. Lgs. 

118/2011, modificato ed integrato a sua volta dal D. Lgs. 126/2014; 

 

Visto e richiamato il principio contabile della contabilità finanziaria All. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 in 

materia di esercizio e gestione provvisoria; 

 

Vista la delibera di C.C. n. 11 del 29/03/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva 

la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il triennio 2020/2022; 

 

Vista la delibera di C.C. n. 12 del 29/03/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva il 

Bilancio di Previsione per il triennio 2021/2023; 

 



Vista la deliberazione di G.C. n°49 del 13/04/2021 ad oggetto “Piano Esecutivo di Gestione (p.e.g.) 

per il triennio 2021/2023 e Piano delle Performance (p.d.o.) per il triennio 2021/2023.”;  

 

Dato atto che la presente determinazione sarà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile, attestante la copertura finanziaria rilasciato dal responsabile del Servizio Finanziario, ai 

sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4°, del T.U. degli Enti Locali; 

 

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 

D. Lgs. 267/2000; 
 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di approvare la nota spese inviata dalla ICA e trattenuta agli atti relativa al mese di Dicembre   

2021 per Euro142,00=. 

 

Di liquidare la spesa suddetta sul capitolo 360/001 del bilancio pluriennale 2021/2023 esercizio 

2021 con l’impegno 1015/21 come indicato nella tabella contabile sottostante. 

 

Di effettuare il pagamento mediante bonifico bancario su c/c postale intestato al comune di 

ponsacco riscossione pubbliche affissioni 1039457609. 

 

Di dare atto che il Responsabile del procedimento, in qualità di Responsabile del Servizio 

Ragioneria/Economato/Provveditorato è la Rag. Santina Locci. 

 

 

 

  

 

 Il Responsabile 2° Settore   

    BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.  

 

 

 

 

Attestazione di regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

 

    Il Responsabile 2° Settore  

          BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.  

 

 



 

L I Q U I D A Z I O N I     D I    S P E S A 

 

DATA N. DOC DESCRIZIONE CLIENTE / 

FORNITORE 

IMPEGNO IMPORTO 

    I.C.A. 1015/21 142,00 

 
 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale costituisce originale dell'Atto; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ 

consultabile sul sito internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione. 
 


